Forty 40 FORA
Forty-one 41 FORAW UN
Fifty 50 F4VA
Fifty-one 51 F4VAW UN
Sixty 60 SIGA
Sixty-one 61 SIGAW UN
Seventy 70 SE N A
Seventy-one 71 SENAW U N
Eighty 80 YO TA
Eighty-one 81 Y dT A W U N
Ninety 90 N4NA
Ninety-one 91 N4NAW UN
One hundred 100 HSN
One hundred and one 101 H SN AW U N
One hundred and two 102 H SN A T SD
One hundred and eleven 111 HSN A TEN AW UN
One hundred and twenty 120 H SN A T SD  A
One hundred and twenty-one 121 H SN A TSD A W U N
Two hundred 200 TSD  HSN
Three hundred 300 T ER  H SN

8

Four hundred 400 FOR H SN
Five hundred 500 F4V HSN
Six hundred 600 gIG HSN
Seven hundred 700 gEN  HSN
Eight hundred 800 YO T HSN
Nine hundred 900 N4N H SN
One thousand. 1,000 T 0 Z